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Ruszyły zapisy na ogólnopolską konferencję „Sektor 3.0 – Technologie w organizacjach

pozarządowych", która odbędzie się 21-23 maja 2012 roku w Warszawie w Centrum Artystycznym

Fabryka Trzciny. Program i formularz rejestracji dostępne są już się na stronie www.sektor3-0.pl.

Rejestracja potrwa do 17 maja.

Organizatorem wydarzenia jest Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności i Fundacja Rozwoju

Społeczeństwa Informacyjnego. Podobnie jak w roku ubiegłym tegoroczna konferencja będzie miejscem

debaty na temat roli nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych w działalności organizacji

pozarządowych w Polsce. Konferencja to największe tego typu wydarzenie adresowane do

przedstawicieli NGO, liderów branży IT, naukowców oraz tych wszystkich, dla których wdrażanie ICT to

szansa na usprawnienie działania własnych instytucji.

Celem tegorocznej konferencji jest przede wszystkim próba zdiagnozowania potrzeb technologicznych

organizacji pozarządowych oraz integracja wokół pięciu bloków tematycznych: Nowoczesna

Komunikacja, Sieciowanie i Ludzie, Zarządzanie Organizacją, Skuteczny Fundraising, Technologia i

Bezpieczeństwo. Uczestnicy będą mieli także szansę zapoznania się z przykładami zastosowania nowych

rozwiązań w obszarze ICT i dobrymi praktykami z kraju i zagranicy (min. USA).

Wydarzenie podzielone jest na kilka części. W trakcie pierwszej przedstawione zostaną prezentacje gości

krajowych i zagranicznych. W drugiej uczestnicy wezmą udział w wybranych przez nich ścieżkach

tematycznych. Po ich zakończeniu odbędzie się forum eksperckie z udziałem prelegentów prowadzących

wcześniej poszczególne sesje, którzy min. podzielą się swoimi wrażeniami z odbytych warsztatów oraz

przedstawią swoje rekomendacje w zakresie możliwości wdrażania ICT w organizacjach pozarządowych

w Polsce.

Więcej o konferencji na: www.sektor3-0.pl oraz www.facebook.pl/sektor3.0

Źródło: sektor3-0.pl, internetnawsi.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.sektor3-0.pl/
http://www.sektor3-0.pl
http://www.facebook.pl/sektor3.0
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

